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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA
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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 29 DE ENE DEL 2021
Balance estado
anterior 46,379.36

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
05/01/2021 2223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 45,379.36
05/01/2021 2192 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 43,079.36
06/01/2021 4524000100830 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 43,077.86
06/01/2021 4524000100831 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 43,074.41
06/01/2021 225675374 PAGO DESDE CTA. CTE. 23,935.84 19,138.57
06/01/2021 822567537 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 19,058.57
06/01/2021 2231 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 14,058.57
07/01/2021 4524000046522 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 14,051.07
07/01/2021 225767397 CR transferencia a cta cte 31,000.00 45,051.07
11/01/2021 2197 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 42,051.07
11/01/2021 2226 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 41,086.53
11/01/2021 2203 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 38,086.53
12/01/2021 4524000033671 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 38,085.08
12/01/2021 4524000033669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 38,080.58
12/01/2021 4524000033670 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 38,076.08
12/01/2021 2214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 37,076.08
12/01/2021 2227 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 35,076.08
13/01/2021 4524000025624 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 35,074.58
13/01/2021 4524000025625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 35,071.58
14/01/2021 2201 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 32,571.58
15/01/2021 4524000024674 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 32,567.83
15/01/2021 2184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 29,567.83
15/01/2021 2225 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 26,567.83
18/01/2021 2228 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 23,567.83
18/01/2021 4524000044720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 23,563.33
18/01/2021 4524000044721 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 23,558.83
19/01/2021 4524000035315 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 23,554.33
29/01/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 23,379.33

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 4
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
23,379.33Cantidad Cantidad

Valor Valor
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